
ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020.

PÁG: 001

OBJETO: PREGÃO PRESENCIALfutura e eventual aquisição de material técnico-hospitalar para manutenção da Unidade
de Saúde, Laboratório, Raio-X, Consultórios e Pronto Atendimento.

O(A)  PRESIDENTE  DO  FMS  do(a)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE,  TO,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições  legais,
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe
o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

PROFARM  COM.  DE  MED.  E  MAT  HOSP.  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
00.545.222/0001-90, estabelecida na 404 SUL AV. LO 11, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, neste ato  representado
pelo Sr(a). PAULO ROGER PEREIRA DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 002.270.611-
95, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/3 AGULHA 25 x 0,7 cm cx c/100, 22G X 1 LABOR 50,0000 CX 9,1500 457,5000

1/5 AGULHA 40 x 1,2 cm cx c/100, 21G X 1/4 SOLIDOR 20,0000 UN 10,4000 208,0000

1/11 ATADURA  DE  CREPE  DE  15  CM  (pacote  com  12  unidades-13
fios/cm2) MEDICAL TEX 200,0000 PC 8,1800 1.636,0000

1/12 ATADURA  DE  CREPE  DE  20  CM  (pacote  com  12  unidades-13
fios/cm2) MEDICAL TEX 200,0000 PC 10,9500 2.190,0000

1/15 Bobina de Papel Grau Cirúrgico 15cm com 100 metros PACK GC 15,0000 RL 86,0000 1.290,0000

1/18 BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 mL OLIMED 60,0000 UN 5,9000 354,0000

1/21 CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°18 POLYMED 200,0000 UN 1,2000 240,0000

1/23 CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°22 POLYMED 1.000,0000 UN 1,0000 1.000,0000

1/26 CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 21 MEDIX 200,0000 UN 0,2500 50,0000

1/27 CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 23 MEDIX 2.000,0000 UN 0,2500 500,0000

1/29 CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 27 MEDIX 100,0000 UN 0,3200 32,0000

1/32 CATGUT  SIMPLES  2,  AGULHA  1/2  CILINDRICA  2  CM,  COM
70CM,  C/  24  UNID SHALON 10,0000 CX 119,0000 1.190,0000

1/33 CATGUT SIMPLES 4, AGULHA 1/2 CILINDRICA, COM 70CM, C/
24 UNID SHALON 10,0000 CX 119,0000 1.190,0000

1/34 CLIP PARA CORDÃO UMBILICAL WILTEX 100,0000 UN 0,5000 50,0000

1/37 COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25 CM)
- 4 CAMADAS COM CADARÇO - PACOTE COM 10 UNIDADES MEDICAL TEX 5,0000 UN 43,0000 215,0000

1/38 COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM)
- PACOTE COM 10 UNIDADES ECOMAX 5,0000 PC 68,5000 342,5000

1/39 COPO,  Kit  Umidificador  p/  Oxigênio  -  Frasco  PVC  250  ml  e
Máscara  Adulto ROMED 15,0000 UN 49,0000 735,0000

1/41 EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA COM
PINÇA ROLETE E INJETOR LATERAL. MEDIX 3.000,0000 UN 1,2300 3.690,0000

1/46 FITA MICROPORUM 10 cm x 4,5 m CIEX 30,0000 UN 6,9000 207,0000

1/47 FIXADOR CITOLÓGICO COM 30ML ADLIN 15,0000 UN 9,0000 135,0000



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020.

PÁG: 002

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/48

GARROTE  PARA  PUNÇÕES  VENOSAS  ADULTO/INFANTIL
COM  PROCESSO  DE  ALTO-TRAVA  E  REGULAGEM  DE
TENSÃO,  CONFECCIONADO  EM  TECIDO  ELÁSTICO
RESISTENTE.

LABOR 15,0000 UN 16,3000 244,5000

1/49 GAZE (COMPRESSA) PCT C/ 500- 11 fios MEDICAL TEX 500,0000 PC 24,3000 12.150,0000

1/51 Gorro (touca) pct com 100 unid DEJAMARO 40,0000 UN 16,8000 672,0000

1/53

KIT  PAPANICOLAOU  MÉDIO  (01  ESPÉCULO  VAGINAL  +  01
ESCOVA CERVICAL + 01 LÂMINA DE VIDRO + 01 ESPÁTULA
DE MADEIRA MODELO AYRE + 01 LUVA PLÁSTICA E.V.A. + 01
ESTOJO PORTA LÂMINA)

ADLIN 250,0000 UN 2,6500 662,5000

1/56 LÂMINA DE BISTURI Nº24 CX/100 UNIQMED 20,0000 UN 46,0000 920,0000

1/61 LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CÍRURGICO, LATEX, TAM M
, CAIXA COM 50 PARES DESCARPACK 250,0000 CX 75,0000 18.750,0000

1/63
MACACÃO  IMPERMEÁVE  COM  PUNHOS  E  TORNOZELO  EM
ELASTICO,  FECHAMENTO  POR  ZIPER  E  CAPUS  COM
ELASTICO

PROTSPRAY 200,0000 UN 120,0000 24.000,0000

1/68 NYLON 0 MT PRETO CTI 3/8 CIRC. TRG. 3,0 CM - 45 CM C/ 24
UNID TECNOFIO 10,0000 CX 41,0000 410,0000

1/69 NYLON  2.0  MT  PRETO  20MM,  3/8  DE  CIRCULI,  TIPO:
TRIANGULAR  -  45CM  C/  24  UNID TECNOFIO 10,0000 CX 40,0000 400,0000

1/74 Papel  Termal  Print  Media  110mmX20m  para  Impressora  Sony  -
Fotos  de  Ultrassonografia SONY 15,0000 RL 106,0000 1.590,0000

1/75 PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE CX C/ 144 MADEITEX 5,0000 CX 59,0000 295,0000

1/76 PROTETOR DE PÉ DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNID DEJAMARO 50,0000 UN 22,9000 1.145,0000

1/77 PROTETOR FACIAL ACRÍLICO, LAVÁVEL E AJUSTÁVEL DELO 50,0000 UN 13,2000 660,0000

1/78 RIODEINE, IODOPOVIDONA 10% SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA
COM 1000ML FARMAX 15,0000 LT 22,8000 342,0000

1/79 SERINGA 10 ML C/ AG 25x0,7 DESCARPACK 1.500,0000 UN 0,3700 555,0000

1/81 SERINGA 3 ML C/ AG 25x0,7 DESCARPACK 2.500,0000 UN 0,2200 550,0000

1/82 SERINGA 5 ML C/ AG 25x0,7 SR 4.000,0000 UN 0,2500 1.000,0000

1/91 TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADAS 20 cm x 21 cm pacote
c/  1000 folhas MULTIPEL 150,0000 PC 12,3000 1.845,0000

1/93
VALVULA  DE  CILINDRO  PARA  BALA  DE  OXIGÊNIO
COMPLETO,  COM  MANÔMETRO  E  FLUXÔMETRO,  PARA  02
CABOS

IFAB 10,0000 UN 350,0000 3.500,0000

2/96 FILME 35 X 35 CM FUJI FILM 10,0000 CX 410,0000 4.100,0000

2/98 MARCADOR ALFA-NUMÉRICO KONEX 1,0000 UN 640,0000 640,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 90.143,00



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020.

PÁG: 003

C.  A.  DISTRIB.  DE  PROD.  HOSPITALARES  EIRELI  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
26.457.348/0001-04, estabelecida na AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, QD 41 LT 11, JARDIM LUZ, APARECIDA DE
GOIÂNIA,  GO,  neste  ato   representado  pelo  Sr(a).  OSMIR  PEREIRA  QUIRINO,  na  função  atual  de  REPRESENTANTE,
portador  do  CPF  nº  017.690.363-18,  sendo  a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/2 AGULHA 20 x 0,55 cm cx c/ 100, 24G X 3/4 SOLIDOR 10,0000 UN 9,0400 90,4000

1/4 AGULHA 30 x 0,8 cm cx c/100, 21G X 1/4 LABOR
IMPORT 20,0000 CX 10,1400 202,8000

1/6 ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G FAROL 30,0000 RL 14,2000 426,0000

1/7 ALMOTOLIAS AMBAR 250ML BICO RETO JPROLAB 10,0000 UN 3,3000 33,0000

1/8 ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250ML BICO RETO JPROLAB 10,0000 UN 3,3000 33,0000

1/10 ATADURA  DE  CREPE  DE  10  CM  (pacote  com  12  unidades-13
fios/cm2) BIO TEXTIL 200,0000 PC 5,5800 1.116,0000

1/14 Bobina de Papel Grau Cirúrgico 10cm com 100 metros ZERMATT 15,0000 RL 58,0000 870,0000

1/16 Bobina de Papel Grau Cirúrgico 20cm com 100 metros ZERMATT 9,0000 RL 115,0000 1.035,0000

1/19 BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 50 MM PCT 10 UNID MARKMED 600,0000 UN 7,2000 4.320,0000

1/20
BOLSA  DE  COLOSTOMIA  DRENAVEL  OPACA  COM  BASE
PROTETORA  HIDROCOLOIDE  RECORTAVEL,  19-64MM,  COM
CLIP  PARA  FECHAMENTO,  PCT  10  UNID

CONVATEC 80,0000 UN 132,0000 10.560,0000

1/22 CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°20 LABOR
IMPORT 200,0000 UN 1,1000 220,0000

1/24 CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°24 LABOR
IMPORT 900,0000 UN 1,0500 945,0000

1/25 CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 19 LABOR
IMPORT 100,0000 UN 0,3300 33,0000

1/28 CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 25 LABOR
IMPORT 1.500,0000 UN 0,2700 405,0000

1/30 CATETER P/ OXIGÊNIO - TIPO OCULOS MARKMED 50,0000 UN 1,3900 69,5000

1/31 CATGUT SIMPLES 0, AGULHA 1/2 CILINDRICA, COM 70CM, C/
24 UNID TECHNOFIO 10,0000 CX 122,0000 1.220,0000

1/35 COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13L CX COM
20 UNID DESCARBOX 15,0000 UN 95,0000 1.425,0000

1/36 COLETOR  DE  MATERIAL  PERFURO-CORTANTE  3L  CX  COM
20  UNID DESCARBOX 10,0000 UN 52,0000 520,0000

1/40 EQUIPO 2 VIAS POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP DESCARPACK 500,0000 UN 1,0500 525,0000



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020.

PÁG: 004

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/42

ESFIGNOMANÔMETRO  ADULTO,  COMPLETO,  COMPOSTO
DE  MANÔMETRO  MECÂNICO  TIPO  RELÓGIO,  COM
MOSTRADOR  GRADUADO  EM  MMHG,  BRAÇADEIRA  COM
FECHO  DE  METAL,  CONFECCIONADA  EM  NYLON,
RESISTENTE,  FLEXIVEL  E  SE  MOLDA  FACILMENTE  AO
BRAÇO,  MANGUITO  E  PÊRA  FABRICADOS  SEM  EMENDAS
DE  SUBPEÇAS,  COM  BORRACHA  ESPECIAL,  QUE  RECEBE
TRATAMENTO  TÉRMICO,  RECOZIMENTO  E  POLIMENTO,
APRESENTAM  RESISTÊNCIA  E  PERFEITA  VEDAÇÃO,
ACONDICIONADA  EM  BOLSA  APROPRIADA,  EMBALAGEM
INDIVIDUAL.

PREMIUM 10,0000 KT 84,0000 840,0000

1/43

ESFIGNOMANÔMETRO  ADULTO,  COMPLETO,  COMPOSTO
DE  MANÔMETRO  MECÂNICO  TIPO  RELÓGIO,  COM
MOSTRADOR  GRADUADO  EM  MMHG,  BRAÇADEIRA  COM
FECHO  DE  METAL,  CONFECCIONADA  EM  NYLON,
RESISTENTE,  FLEXIVEL  E  SE  MOLDA  FACILMENTE  AO
BRAÇO,  MANGUITO  E  PÊRA  FABRICADOS  SEM  EMENDAS
DE  SUBPEÇAS,  COM  BORRACHA  ESPECIAL,  QUE  RECEBE
TRATAMENTO  TÉRMICO,  RECOZIMENTO  E  POLIMENTO,
APRESENTAM  RESISTÊNCIA  E  PERFEITA  VEDAÇÃO,
ACONDICIONADA  EM  BOLSA  APROPRIADA,  EMBALAGEM
INDIVIDUAL  +  ESTETOSCÓPIO  ADULTO  (KIT)

PREMIUM 10,0000 KT 90,0000 900,0000

1/44 ESPARADRAPO 10 cm x 4,5 m ADPELE 180,0000 UN 6,0000 1.080,0000

1/50 GEL  CONDUTOR  PARA  APARELHOS  DE
ULTRASSONOGRAFIA,  FR  C/  5L

ADLIN
VAGISPEC 10,0000 UN 29,0000 290,0000

1/52

KIT  PAPANICOLAOU GRANDE (01  ESPÉCULO VAGINAL  +  01
ESCOVA CERVICAL + 01 LÂMINA DE VIDRO + 01 ESPÁTULA
DE MADEIRA MODELO AYRE + 01 LUVA PLÁSTICA E.V.A. + 01
ESTOJO PORTA LÂMINA)

ADLIN
VAGISPEC 50,0000 UN 3,0100 150,5000

1/54

KIT PAPANICOLAOU PEQUENO(01 ESPÉCULO VAGINAL + 01
ESCOVA CERVICAL + 01 LÂMINA DE VIDRO + 01 ESPÁTULA
DE MADEIRA MODELO AYRE + 01 LUVA PLÁSTICA E.V.A. + 01
ESTOJO PORTA LÂMINA)

ADLIN
VAGISPEC 200,0000 UN 2,4500 490,0000

1/57 LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL PARA MACA rolo de 50m x
50 cm ECOPEL 45,0000 RL 8,7000 391,5000

1/58 LUVA ESTÉRIL N° 7,5 DESCARPACK-
UND 150,0000 UN 1,3200 198,0000

1/59 LUVA ESTÉRIL N° 8,0 DESCARPACK-
UND 200,0000 UN 1,3200 264,0000

1/62 LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CÍRURGICO, LATEX, TAM P
, CAIXA COM 50 PARES MEDIX 250,0000 CX 74,9000 18.725,0000

1/64 MÁSCARA  CIRÚGICA  TRIPLA  COM  ELASTICO,  pacote  c/  50
unidades SINGULAR 300,0000 PC 30,6000 9.180,0000

1/72

ÓCULOS  DE  SEGURANÇA  COM  LENTES  EM
POLICARBONATO;  HASTES  COM  AJUSTES  ANGULAR  E
TELESCÓPICO  PARA  MELHOR  ADAPTAÇÃO  AOS
DIFERENTES  TAMANHOS  DE  ROSTO;  CLIPE  NASAL  MACIO;
ARMAÇÃO DUPLAMENTE INJETADA; MATERIAL MAIS MACIO
NAS  ÁREAS  DE  CONTATO  COM  O  ROSTO;  LENTES  COM
TRATAMENTO  ANTI-EMBAÇANTE

DANNY 100,0000 UN 7,0000 700,0000

1/73 OXÍMETRO  DE  DEDO  DIGITAL,  MEDIDOR  PORTÁTIL  DA
SATURAÇÃO  DE  OXIGÊNIO  NO  SANGUE G-TECH 20,0000 UN 155,0000 3.100,0000

1/80 SERINGA 20 ML C/ AG 25x0,7 DESCARPACK 1.200,0000 UN 0,3800 456,0000

1/83 SERINGA 60 ML S/ AG DESCARPACK 100,0000 UN 2,5200 252,0000



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020.

PÁG: 005

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/84 SONDA DE FOLEY N° 14, 02 VIAS, 30ML DESCARPACK 10,0000 UN 3,9000 39,0000

1/85 SONDA DE FOLEY N° 16, 02 VIAS, 30ML DESCARPACK 25,0000 UN 3,9000 97,5000

1/86 SONDA DE FOLEY N° 18, 02 VIAS, 30ML DESCARPACK 30,0000 UN 3,9000 117,0000

1/87 SONDA DE FOLEY N° 20, 02 VIAS, 30ML DESCARPACK 20,0000 UN 3,9000 78,0000

1/92 TUBO ESTÉRIL PARA COLETA DE URINA TAMPA VERMELHA,
PACOTE COM 250 UNID JPROLAB 20,0000 UN 400,0000 8.000,0000

2/94 FILME 24 X 30 CM IBF 5,0000 CX 238,0000 1.190,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 70.587,20

RET FARMA DIST. DE MED. E PROD. HOSPITALARES EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
12.313.826/0001-90,  estabelecida na AVENIDA ANTONIO FIDELIS,  QD 156 LT 08,  PARQUE AMAZONIA, GOIÂNIA,  GO,
neste ato  representado pelo Sr(a). WENDER GOMES DE OLIVEIRA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do
CPF nº 005.958.181-61, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 ABAIXADOR  DE  LINGUA  EM  MADEIRA  PACOTE  COM
100UNID. THEOTO 30,0000 PC 4,0800 122,4000

1/13 AVENTAL  DESCARTÁVEL  GRAMATURA  40,  COM  PUNHOS
ELASTICO  PACOTE  COM  10  UNID

MAXDESCART
E 400,0000 UN 61,0000 24.400,0000

1/17 Bobina de Papel Grau Cirúrgico 30cm com 100 metros ZERMATT 4,0000 RL 156,0000 624,0000

1/45 FITA INDICADORA P/ AUTOCLAVE 19MMX30M MASTERFIX 20,0000 UN 3,8600 77,2000

1/55 LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX/100 SOLIDOR 10,0000 UN 45,7000 457,0000

1/60 LUVAS  DE  PROCEDIMENTO  NÃO  CÍRURGICO,  LATEX,  TAM
G,  CAIXA  COM  50  PARES DESCARPACK 20,0000 CX 75,4000 1.508,0000

1/65

MÁSCARA  P/  NEBULIZADOR  ADULTA  COMPLETA,
CONTENDO:  01  MASCARA,  01  MANGUEIRA,  01
MICRONEBULIZADOR,  01  ELASTICO  PARA  FIXAÇÃO  NA
FACE.  MANGUEIRA  COM  ENCAIXE  EM  ROSCA  PADRÃO
COMPATÍVEL  COM  APARELHOS  NS  E  DEMAIS  MARCAS.

RWR 10,0000 UN 11,4500 114,5000

1/66

MÁSCARA  P/  NEBULIZADOR  INFANTIL  COMPLETA,
CONTENDO:  01  MASCARA,  01  MANGUEIRA,  01
MICRONEBULIZADOR,  01  ELASTICO  PARA  FIXAÇÃO  NA
FACE.  MANGUEIRA  COM  ENCAIXE  EM  ROSCA  PADRÃO
COMPATÍVEL  COM  APARELHOS  NS  E  DEMAIS  MARCAS.

RWR 10,0000 UN 11,4500 114,5000

1/67 MASCARA PFF2 MODELO N95 SEM RESPIRADOS NUTRIEX 500,0000 UN 3,5500 1.775,0000

1/70 NYLON  3.0  MT  PRETO  20MM,  3/8  DE  CIRCULI,  TIPO:
TRIANGULAR  -  45CM  C/  24  UNID TECHNOFIO 15,0000 CX 35,5000 532,5000

1/71 NYLON  5.0  MT  PRETO  20MM,  3/8  DE  CIRCULI,  TIPO:
TRIANGULAR  -  45CM  C/  24  UNID TECHNOFIO 10,0000 CX 37,4000 374,0000

1/88 TERMÔMETRO AXILAR DIGITAL COM BATERIA INCOTERM 30,0000 UN 15,1000 453,0000

1/89 TERMÔMETRO  CLÍNICO  DIGITAL  COM  AFERIÇÃO  POR
APROXIMAÇÃO  -  INFRAVERMELHO BIOLAND 15,0000 UN 188,9000 2.833,5000



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020.

PÁG: 006

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/90 TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA P/ GELADEIRA
E AMBIENTE COM BATERIA J PROLAB 4,0000 UN 82,0000 328,0000

2/95 FILME 30 X 40 CM FUJI 10,0000 CX 399,0000 3.990,0000

2/97 FIXADOR RADIOLÓGICO AUTOMÁTICO 11,6 LITROS, PARA 38
LITROS DPC 10,0000 UN 152,0000 1.520,0000

2/99 REVELADOR RADIOLÓGICO AUTOMÁTICO 11,6 LITROS DPC 10,0000 CX 339,9000 3.399,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 42.622,60

PUBLIQUE - SE

COUTO MAGALHÃES, 09 de outubro de 2020

HELDER LUCAS DA SILVA COSTA
328.367.672-00

PRESIDENTE DO FMS

SIMONE DA SILVA FERNANDES
014.090.471-99

Pregoeiro(a)


